[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 497 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  o patrolamento e o cascalhamento da estrada vicinal da Fazendinha, que passa pelo  José Dimas e termina próximo ao Bairro Jardim Canadá.

JUSTIFICATIVA

Moradores dessas localidades solicitam a manutenção da estrada vicinal devido a dificuldade de se locomover, pois,  a estrada se encontra em péssimas condições de tráfego.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Março de 2017
)